
                                                                                                    
Република Србија  

Министарство унутрашњих послова             

Секретаријат 

Одељење за обраду података, притужбе и  

сарадњу са независним телима 

02/8  број: 07-2-1756/23-2 

05.12.2023. године 

Београд 

Булевар Михајла Пупина 2 

 

 

Данијела Несторовић 

Теразије 27 

Стари град, Београд 

 

Поштовани, 

 

Поводом Ваша три (3) истоветна захтева за слободан приступ информацијама од 

јавног значаја примљених у Министарству унутрашњих послова дана 28., 29. и 30.11.2023. 

године, а којима су затражени подаци о броју новопријављених лица на подручју 

полицијских станица Звездара, Ресник и Врачар у периоду од 15.09. – 15.10.2021. године, 

15.09. – 15.10.2022. и 15.09. – 15.10.2023. године, као и број новоодјављених лица у периоду 

од 03.04. – 01.06.2021. године и  03.04. – 01.06.2022. године, на основу члана 95. Закона о 

општем управном поступку („Сл. Гласник РС“ 18/2016, 95/2018-Аутентично тумачење и 

2/2023-УС) донета је одлука да се сва три (3) поступака по захтевима споје у један поступак 

и сходно овлашћењу из члана 38. Закона о слободном приступу информацијама од јавног 

значаја („Сл. гласник РС“, бр. 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021), Бојан 

Аврамовић, лице овлашћено за поступање по захтевима за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја, у складу са одредбом члана 16. став 1. истог закона, 

обавештава Вас о следећем: 

 

 

 

 

 



 
 

Република Србија 

Министарство унутрашњих послова 

Секретаријат 

Одељење за обраду података, притужбе и 

сарадњу са независним телима 

02/8 број 07-2-1756/23-1 

Дана 05.12.2023. године 

Б е о г р а д 

Булевар Михајла Пупина 2 

 

На основу члана 95. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС“ 18/2016, 

95/2018-Аутентично тумачење и 2/2023-УС), као и члана 16. став 12. и члана 38. Закона о 

слободном приступу информацијама од јавног значаја („Сл. гласник РС“, бр. 120/2004, 

54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021), одлучујући о три (3) захтева за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја примљених у Министарству унутрашњих послова дана 

28., 29. и 30.11.2023. године, а поднетих од стране Данијеле Несторовић из Београда, улица 

Теразије број 27, лице овлашћено за поступање по захтевима за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја, Бојан Аврамовић, на основу овлашћења министра 01. 

број: 07-2-1302/23-10 од 11.10.2023. године, дана 05.12.2023. године, под бројем 02/8 број 

07-2-1756/23-1, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

СПАЈАЈУ СЕ поступци одлучивања о три (3) захтева за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја пимљених у Министарству унутрашњих послова дана 28., 

29. и 30.11.2023. године, којима су тражене информације о пребивалиштима грађана на 

територијама полицијских станица Звездара, Ресник и Врачар, у један поступак. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 


